Znak sprawy: CZMZ/2500/5/2024                                    Żyrardów, 18 marca 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy sprzętu medycznego, rękawiczek oraz leków”

Pytanie 1 

Dotyczy pakiet 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań - gramatury w przypadku płynów, proszków,  kropli, syropów, granulatów, maści, kremów etc. niż podana przez Zamawiającego.

Przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych

Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
TAK.
Pytanie 2
Dotyczy pakiet 12: Czy Zamawiający na potrzeby obliczeniowe wyrazi zgodę ma zamianę jednostki miary „ml na g i odwrotnie”  tzn . 1ml=1g ; 1g=1ml w przypadku gramatury - syropów, kremów, maści, substancji recepturowych itp. przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego postaci dla danego preparatu; np. 

woda utleniona 3% 100 g = woda utleniona 3% 100 ml i odwrotnie 
Odpowiedź:
TAK.
Pytanie 3
Dotyczy zał. nr 5 formularz asortymentowo-cenowy Część nr 4 :


W związku z wyspecyfikowaniem w pozycji nr 5 produktu niejednorodnego w charakterze z pozostałym asortymentem i nie należącego do grupy produktów do terapii nerkozastępczych, prosimy Zamawiającego o wykreślenie tej pozycji lub zgodę na złożenie oferty w tej części bez wyceny ww. pozycji. Brak zgody na powyższe uniemożliwi przystąpienie do postępowania żadnej z firm operujących na polskim rynku.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na wykreślenie.
